
На основу члана 223. став 1. Закона о раду („Службени гласник РС“ бр. 24/05, 

61/05 и 54/09) директор ________________________ доноси

О Д Л У К У

1.  У  комисији  за  утврђивање  репрезентативности  Синдиката  запослених  у 

комунално стамбеној делатности – _____________________________ именују се:

1) За председника ______________________________

2) За чланове:  ______________________________

     ______________________________

2.  Задатак  комисије  је  да  на  захтев  Синдиката  приступи  утврђивању 
репрезентативности  Синдиката,  у  складу  са  законом  и  по  спроведеном  поступку 
достави  директору  извештај  о  спроведеном  поступку  са  предлогом  за  доношење 
одговарајућег решења.

3. Извештај садржи нарочито, број  чланова Синдиката на основу приступница, 
број запослених код послодавца, однос броја чланова синдиката и запослених и да ли 
Синдикат чија се репрезентативност утврђује испуњава услове репрезентативности.

4.  Извештај  се  доставља  директору  са  предлогом  за  доношење  решења  и 
овлашћеним представницима свих  синдиката  код  послодавца-уписаних  у  регистар  у 
складу са законом.

Директор
________________


